

**Devcco Denmark ApS**  
**Brøndsted Møllevej 103, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 18 41 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Jakob Bjerregaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Devcco Denmark ApS Brøndsted Møllevej 103 7080 Børkop
	CVR-nr.: 39 18 41 09
	Stiftet: 21. december 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Johan Hargö, Bestyrelsesformand
<b>Direktion</b>	Jakob Bjerregaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	CCO Management AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed med rådgivning og udvikling indenfor energiområdet og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.927.717 kr. mod 2.486.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.367 kr. mod 14.903 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.927.717</b>	<b>2.486.695</b>
1 Personaleomkostninger	-5.049.952	-2.447.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.249	-14.249
<b>Driftsresultat</b>	<b>-136.484</b>	<b>24.984</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.084	-3.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.568</b>	<b>21.471</b>
Skat af årets resultat	29.201	-6.568
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.367</b>	<b>14.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	14.903
Disponeret fra overført resultat	-109.367	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.367</b>	<b>14.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.943	44.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.943</u>	<u>44.192</u>
Deposita	20.508	14.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.508</u>	<u>14.046</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.451</u></b>	<b><u>58.238</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.774.569	1.005.281
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	535.500
Udskudte skatteaktiver	27.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.802.169</u>	<u>1.540.781</u>
Likvide beholdninger	45.504	1.008.612
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.847.673</u></b>	<b><u>2.549.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.898.124</u></b>	<b><u>2.607.631</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.094	121.460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.094</b>	<b>161.460</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.601
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.403	19.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	399.817	1.581.192
Selskabsskat	0	6.996
Anden gæld	1.417.810	836.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.030	2.444.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.846.030</b>	<b>2.444.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.898.124</b>	<b>2.607.631</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	106.557	146.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.903</u>	<u>14.903</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	121.460	161.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-109.366</u>	<u>-109.366</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>12.094</u></b>	<b><u>52.094</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.711.433	2.342.269
Pensioner	277.050	74.080
Andre omkostninger til social sikring	19.251	11.866
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>42.218</u>	<u>19.247</u>
	<u><b>5.049.952</b></u>	<u><b>2.447.462</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den gennemsnitlige årlige husleje udgør t.kt. 147 svarende til en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 37 i uopsigelighedsperioden.